

2025 YKS YERLEŞTİRME SONUÇLARI AÇIKLANDI: İGÜ, KAYIT SÜRECİNDE DE ÖĞRENCİLERİNİN YANINDA

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 2025 yerleştirme sonuçları açıklandı. Tercih döneminde adaylara doğru ve bilinçli seçimler yapabilmeleri için kapsamlı danışmanlık hizmetleri sunan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), kayıt sürecinde de öğrencilerin yanında olacak. Tercih maratonu boyunca adaylara birebir rehberlik sağlayan İGÜ, akademisyenlerle görüşme, kampüsü yakından tanıma ve burs olanaklarını öğrenme imkânı sundu. Öğrencilerin geleceğe emin adımlarla ilerlemesine katkı sağlayan üniversite, kayıt sürecinde de desteklerini sürdürecektir.

KAYIT TARİHLERİ BELİRLENDİ

2025 YKS yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte üniversiteye yerleşen öğrenciler için kayıt dönemi resmen başladı.

Elektronik kayıtlar (e-Devlet): 1 – 3 Eylül 2025

Yüz yüze kayıtlar: 1 – 5 Eylül 2025

Elektronik kayıtlar, mezuniyet bilgisi sistemde görünen ve belgelerinde eksiklik bulunmayan adaylar için geçerli olacak. Belgelerinde eksiklik bulunan veya özel evrak ibraz etmesi gereken öğrenciler ise kayıtlarını belirtilen tarihler arasında kampüse gelerek yüz yüze gerçekleştirecek.

KAYIT SÜRECİNDE BİREBİR DESTEK

Tercih döneminde sunduğu destekleri kayıt aşamasına da taşıyan İstanbul Gelişim Üniversitesi, öğrencilerin tüm işlemleri sorunsuz tamamlayabilmeleri için rehberlik hizmeti sağlamayı sürdürecektir. Gerekli belgelerin hazırlanması, kayıtların eksiksiz yürütülmesi ve sürecin güvenle ilerlemesi için adaylara adım adım destek verilecektir.

Üniversite yetkilileri, adayların kayıt süreciyle ilgili tüm güncel bilgilere İGÜ'nün resmi web sitesi ve 0212 422 70 00 / 0531 088 22 97 numaralı danışma hatları üzerinden ulaşabileceğini hatırlattı.

İGÜ, YAŞLI ÇALIŞTAYI'NDA 'AKTİF YAŞLANMA VE TOPLUMSAL KATILIM' TEMASIYLA YER ALDI

İstanbul Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Yaşlı Çalıştayı”, 27 Ağustos 2025 tarihinde Darülaceze Başkanlığı ev sahipliğinde geniş bir katılım ile gerçekleştirildi. İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni (İGÜ) temsilen çalıştaya Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin katılım sağladı.

TÜRKİYE'DE YAŞLANMA SÜRECİ DEĞERLENDİRİLDİ

İstanbul Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde, 27 Ağustos 2025 tarihinde Darülaceze Başkanlığı'nda düzenlenen “Yaşlı Çalıştayı”, yaşlı nüfusun hızla arttığı Türkiye'de sosyal, ekonomik ve sağlık temelli yaşlanma politikalarının geleceğini tartışmaya açtı. İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni temsilen çalıştaya katılan Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin, aktif yaşlanma ve toplumsal katılım başlığında yaptığı sunumla önemli mesajlar verdi.

Çalıştayda, Türkiye'nin yaşlanma sürecine nasıl hazırlandığı, mevcut hizmetlerin yeterliliği ve gelecekte atılması gereken adımlar kapsamlı bir şekilde ele alındı. Yaşlı bireylerin sosyal hayata entegrasyonu, kentleşme sürecindeki erişilebilirlik, bakım hizmetlerinin niteliği ve afet gibi kriz durumlarında yaşlıların kırılganlık düzeyine yönelik çok sayıda başlık, akademisyenler, kamu kurumları ve yerel yönetim temsilcileri tarafından tartışıldı.

YAŞLI NÜFUS HIZLI ARTIYOR!

Türkiye İstatistik Kurumu verilerinin ele alındığı çalıştay sunumlarında, yaşlı nüfusun ülke genelinde ve özellikle İstanbul özelinde ciddi bir artış gösterdiği ortaya konuldu. 2019 yılında Türkiye genelinde %9,1 olan 65 yaş üstü nüfus oranı, 2024 yılında %10,6'ya yükselirken; İstanbul'da bu oran %8,3 olarak kaydedildi. Öngörülere göre, 2030'da Türkiye nüfusunun %13,5'ini, İstanbul'un ise %11'ini 65 yaş üzeri bireyler oluşturacak. 2040 yılına gelindiğinde ise Türkiye genelinde bu oranın %17,9'a; İstanbul'da ise %15'e ulaşması bekleniyor. Bu çarpıcı demografik değişim, yaşlılara yönelik sosyal hizmetler, sağlık sistemleri ve şehir planlamalarının yeniden tasarlanmasını zorunlu kılıyor.

Türkiye'de yaşlılık alanındaki kurumsal gelişmelerin temeli, 2007 yılında yayımlanan Ulusal Yaşlanma Eylem Planı ile atılmıştı. 2019 yılı ise "Yaşlılar Yılı" olarak ilan edilerek Ankara'da gerçekleştirilen 1. Yaşlı Şurası ile yaşlılık politikalarına yönelik farkındalık önemli ölçüde artırılmıştı. Bu şurada aktif yaşlanma, yaşlı hakları, yaşlı dostu kentler ve yaşlılık ekonomisi gibi başlıklar öne çıkmıştı.

DR. NURTEN ELKİN'DEN KAPSAYICI VE ETKİLİ BİR SUNUM: SAĞLIK SİSTEMİNDE AKTİF YAŞLANMANIN ROLÜ

İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni temsilen çalıştaya katılan Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin, "Aktif Yaşlanma ve Toplumsal Katılım" temalı konuşmasında, yaşlı bireylerin yaşam kalitesinin artırılmasında koruyucu sağlık hizmetlerinin hayati önem taşıdığını vurguladı. Aile Sağlığı Merkezlerinde 65 yaş ve üzeri bireylerin yıllık olarak "Geriatrik Tarama"dan geçirilmesi gerektiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Elkin; bu taramaların sadece hastalık değil, aynı zamanda genel yaşam fonksiyonlarını değerlendirme açısından da kritik olduğunu ifade etti.

Tarama kapsamında kronik hastalıkların kontrolü, aşılama, beslenme danışmanlığı, kanser taramaları, fiziksel aktivite düzeyinin artırılması, çoklu ilaç kullanımı hakkında bilgilendirme, sağlık okuryazarlığının geliştirilmesi gibi çok sayıda unsurun yer alması gerektiğine değinen Dr. Öğr. Üyesi Elkin, aynı zamanda depresyon ve demans gibi bilişsel sorunların erken tespitinin, düşme riskinin belirlenmesinin ve bireylerin günlük yaşam aktivitelerinin analizinin önemine dikkat çekti. Elkin, bu kapsamda Aile Sağlığı Merkezlerinin yalnızca tedavi değil, aynı zamanda yaşlı bireylerin yaşam kalitesini koruma ve geliştirme alanında da stratejik bir konumda olduğunu belirtti.

EVDE BAKIM VE RUH SAĞLIĞI DESTEĞİ İÇİN BİRİNCİ BASAMAK HİZMETLER ÖNE ÇIKIYOR

Dr. Öğr. Üyesi Elkin konuşmasında ayrıca, yaşlı bireylerin ruh sağlığına yönelik destek mekanizmalarının birinci basamak hizmetlere entegre edilmesi gerektiğini vurguladı. Uyku düzeni, ağrı yönetimi, duyuusal yetilerin (görme ve işitme) değerlendirilmesi gibi kapsamlı geriatrik hizmetlerin, yaşlı bireyin günlük yaşam bağımsızlığına doğrudan etki ettiğini ifade etti. Özellikle evde sağlık ve bakım hizmetlerinin koordinasyonunda da Aile Sağlığı Merkezlerine büyük sorumluluk düştüğünü, bu alanlarda personelin yetkinliğinin ve koordinasyon gücünün artırılması gerektiğini söyledi.

AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİNDE YAŞLI SAĞLIĞI İZLENİMİ GERÇEKLEŞTİRİLİYOR

Çalışmaya katılım sağlayan İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Başkanlığı Başkan Yardımcısı Uzm. Dr. Bekir Aktura, 2025 yılı itibarıyla Aile Hekimlerine yönelik performans sistemine yaşlı izlemlerinin eklendiğini belirterek, 65 yaş üstü bireylerin sağlık izlemlerinin artık sistematik bir şekilde yürütüldüğünü ifade etti. Bu düzenleme, yaşlı bireylerin düzenli sağlık kontrollerinin artırılmasına ve sağlık hizmetlerine erişimin güçlendirilmesine katkı sağlayacak.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ, TOPLUMU İLGİLENDİREN HER ALANDA YER ALMAYA DEVAM EDİYOR!

İstanbul Gelişim Üniversitesi, toplumun tüm kesimlerini kapsayan sosyal sorunlara akademik ve bilimsel katkı sunma misyonu çerçevesinde, toplumsal alanındaki gelişmeleri yalnızca izlemekle kalmıyor; çözüm önerileri üretme ve politika geliştirme süreçlerine de aktif katılım gösteriyor. Bu bağlamda, Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin'in "Yaşlı Çalıştayı"nda sunduğu bilimsel görüş ve öneriler, üniversitenin toplum yararına akademik üretim vizyonunun güçlü bir örneğini oldu.

AKADEMİK DAYANIŞMADA ULUSLARARASI ADIM: İGÜ'DEN NORTHERN TECHNICAL UNIVERSITY'YE EĞİTİM DESTEĞİ!

Türkiye'nin en çok akreditasyonuna sahip üniversitesi olan İstanbul Gelişim Üniversitesi, yakın zamanda partner üniversiteleri arasına katılan Northern Technical University bünyesindeki dört profesöre ABET akreditasyonu eğitimi verdi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek önemli bir eğitim programına ev sahipliği yaptı. Northern Technical University'den gelen dört profesöre, İnşaat Mühendisliği alanında ABET akreditasyon sürecine dair kapsamlı bir eğitim verildi. Üniversitenin akreditasyon tecrübesi sayesinde gerçekleştirilen bu eğitimle İGÜ, artık yalnızca akreditasyon alan değil, aynı zamanda bu alandaki bilgisini paylaşan ve rehberlik eden bir kurum olduğunu vurguladı.

ULUSLARARASI AKREDİTASYONDA TÜRKİYE LİDERİ: İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

Uluslararası düzeydeki akreditasyon sayısı ile dikkat çeken İstanbul Gelışim Üniversitesi, 40 farklı akredite bölümüyle Türkiye’de bu alandaki liderliğini sürdürüyor. Bu başarısı sayesinde, İGÜ yakın zamanda iş birliği protokolü imzaladığı Northern Technical University’nin dikkatini çekti. Özellikle İnşaat Mühendisliği Bölümü’nün elde ettiği ABET akreditasyonu, Northern Technical University’nin aynı başarıyı yakalayabilmek adına İGÜ’den eğitim talebinde bulunmasına vesile oldu.

YOĞUN EĞİTİM PROGRAMI ÇERÇEVESİNDE AKREDİTASYON SÜRECİ TÜM BOYUTLARIYLA AKTARILDI

İstanbul Gelışim Üniversitesi, akreditasyon eğitimi bağlamında 26-27 Ağustos tarihlerinde Northern Technical University’den dört profesörü ağırladı. İki gün süren program boyunca, İstanbul Gelışim Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmad Reshad Noori, ABET akreditasyon sürecine ilişkin detaylı bilgi ve deneyimlerini aktardı. Eğitimin içeriğinde; kriterlerin karşılanması, program çıktılarının belirlenmesi, sürekli iyileştirme süreçleri ve belge yönetimi gibi konular yer aldı.

İŞ BİRLİĞİNİN İLK ADIMLARI 31 TEMMUZ’DAKİ ÜST DÜZEY ZİYARETLE ATILDI

Eğitimin temeli, 31 Temmuz tarihinde Northern Technical University Rektörü ve beraberindeki üst düzey yöneticilerin İstanbul Gelışim Üniversitesi’ni ziyaretiyle atıldı. Bu ziyaret kapsamında üniversite kampüsü gezildi, çeşitli akademik birimlerle iş birliği imkanları değerlendirildi ve karşılıklı olarak mutabakat zaptı imzalandı. Heyetin özellikle İnşaat Mühendisliği Bölümü’ne olan ilgisi, bölümün akademik başarısı ve akreditasyon sürecindeki tecrübesiyle daha da pekişti. Ziyaretin ardından birkaç gün içinde eğitim talebi resmi olarak iletildi.

EĞİTİM SONUNDA AKADEMİK DEĞERLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Eğitim sürecinin tamamlanmasının ardından Northern Technical University heyeti, İstanbul Gelisim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Üniversite Kalite Koordinatörü ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Hakan Bozkurt ve UDİO-K Koordinatörü Alisa Usubova ile özel bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Bu toplantıda, eğitim programının genel verimliliği ele alındı ve kalite süreçleri üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşmeye katılan profesörlerden biri aynı zamanda Northern Technical University'nin kalite yöneticisi olarak kalite güvence sistemlerine yönelik özel bir istişarede bulundu.

NORTHERN TECHNICAL UNIVERSITY HEYETİNDEN İGÜ MEMNUNİYETİ!

Değerlendirme toplantısının ardından, eğitime katılan dört profesöre, İstanbul Gelisim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı tarafından resmi katılım sertifikaları takdim edildi. Northern Technical University heyeti, aldıkları eğitimin kendileri için oldukça faydalı ve bilgilendirici olduğunu belirtti. Özellikle İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmad Reshad Noori'ye eğitimin niteliği için teşekkür ederek, İGÜ'ye duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Eğitim açısından oldukça verimli geçen görüşmelerle birlikte program başarıyla tamamlandı.

İGÜ, ULUSLARARASI EĞİTİMDE DANIŞMANLIK ROLÜNÜ ÜSTLENİYOR

Northern Technical University ile gerçekleşen bu süreç, İstanbul Gelisim Üniversitesi'nin bilgi ve deneyimlerini uluslararası düzeyde paylaşma yolunda attığı önemli adımlardan birini oluşturdu. Akreditasyon alanındaki uzmanlığı sayesinde küresel ölçekte üniversitelere rehberlik eden bir kurum olduğunu kanıtlayan İGÜ, bu tür programların sayısını artırarak uluslararası iş birliklerini derinleştirmeyi ve Türkiye'nin akademik birikimini dünyayla paylaşmayı hedefliyor.